
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Kuran'a Kötülükle Uzanan Eli Kesecek Olan Sadece Hilafet Devletidir,  

Kötülükte Düşmanlarla Ortaklık Eden İnsan Yapımı Rejimler Değil! 
 

Hamas ve suçlu Yahudi varlığının, Trump'ın Suudi Arabistan, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Katar, Mısır, Ürdün, Türkiye, Pakistan ve Endonezya'nın da katıldığı 
Eylül 2025'teki Birleşmiş Milletler toplantısına başkanlık etmesinden bu yana 
Müslümanların başındaki kukla yöneticilerinin onayıyla hazırladığı planını -ki bu 
plan, Yahudileri güçlendirmekte ve mübarek Filistin topraklarını heba 
etmektedir- onaylamasının akabinde Husilerin, kendi iddialarına göre kontrol 
ettikleri bölgelerde Gazze'yi desteklemek için düzenledikleri haftalık gösteri ve 
protestoların geçen Ekim ayında durmasından sonra... iki yıldır gösteri ve 
protestolar düzenleyen Husilere bağlı El Aksa Destek Komitesi 18/12/2025 
Perşembe günü, ümmetin düşmanlarının ayak takımlarından biri tarafından 
Mushaf-ı Şerif'e yapılan saygısızlığın ardından, 19/12/2025 Cuma günü Kur'an'ı 
destekleme gösterileri için sokaklara çıkma çağrısında bulundu. 

Ümmetin düşmanları tarafından zaman zaman tekrarlanan Kuran-ı Kerim'e 
yönelik hakaretler, şayet Müslümanların buna misliyle karşılık verecek bir 
Halifesi olsaydı asla yaşanmazdı; zira Fransa, sonra da İngiltere, İslam'a ve 
onun Kerim Peygamberi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e hakaret eden bir tiyatro 
düzenlemeye karar verdiklerinde, (Osmanlı Hilafeti döneminde) Müslümanların 
Halifesi bunu öğrenince onlara sert dille yazılmış bir mektup göndermiş ve 
bunun üzerine onlar bunu yapmaya cesaret edememişlerdi. 

Kuran-ı Kerim'e yapılan hakarete karşı yürüyüşler, gösteriler, konuşmalar ve 
diğer yollarla -ki bunların hepsinde bir hayır vardır- güçlü bir öfkeyi ifade etmek, 
bireylerin ve grupların amellerindendir. Devletin ameli ise askeri olarak karşılık 
vermek, tüm sömürgeci ülkelerin mallarının tamamına gerçek bir ekonomik boykot 
uygulamak ve onların hepsini düşman olarak görmek olmalıdır. Nitekim Allahu 
Teala şöyle buyurmuştur:   ًبِينا  Şüphesiz kâfirler, sizin apaçık“ إِنَّ الْكَافرِِينَ كَانوُا لكَُمْ عَدُوّاً مُّ
düşmanınızdır.” [Nisa-101] 

Hain devlet ve rejimlerin kamuslarında, İslam'ı, sembollerini ve 
mukaddesatlarını savunmak diye bir şey yoktur; çünkü onlar, tıpkı efendileri 
Batı’nın edindiği gibi İslam’ı düşman edinen laik rejimlerdir.  

İslam'a olan sevgilerini göstermeye devam eden, Kur'an yürüyüşü ve 
Amerika'ya ölüm sloganları atan ve kalabalıkları Kur'an-ı Kerim'e yapılan hakareti 
kınamak için seferber eden Husilere gelince; diğer hain rejimlerin kötülük ettikleri 
gibi onlar da Kur’an’a kötülük ettiler; zira O’nu sırtlarının arkasına attılar ve 
kesinlikle O’nunla hükmetmediler, aksine laikle hükmettiler ki bu, Kur’an-ı Kerim’i 
terk etmektir. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   قوَْمِي إنَِّ  رَبِّ  يَا  سُولُ  الرَّ وَقاَلَ 

هَ  مَهْجُوراً اتَّخَذُوا  الْقرُْآنَ  ذاَ   “Rasul ‘Ey Rabbim! Kavmim bu Kur'an'ı büsbütün 
terketti!’ dedi.” [Furkan 30] 

Kur'an devleti, Husilerin Amerika’nın “terörizmle mücadele” sloganı altında 
kendisini kurmak için çalışanlara savaş açtığı Hilafettir; hatta Husilerin terörle 
mücadele adı verilen özel bir güvenlik cihazı da vardır! Nitekim Husiler, başka bir 
şey için değil, sırf Gazze ve halkına karşı kurulan komplonun hakikatini açıklayan 
“Trump, Müslüman Ülkelerdeki Kukla Yöneticilerini Rezil ve Utanç Verici Bir 
Anlaşmaya Sürüklemekte! Onlar da Haşim Gazze’yi Vesayet ve Sömürgecilik 



 

Altına Sokmak İçin Onun Arkasında Başlarını Öne Eğmektedirler!” başlıklı bir 
beyan dağıttıkları için Yemen'deki Hizb-ut Tahrir gençlerini tutuklamaya devam 
ediyorlar. 

Bu da onların sadece görünüşte Gazze'nin yanında olduklarını teyit 
etmektedir; aksi takdirde Trump'ın planını reddedip “Amerika'ya ölüm” sloganı 
atarlardı; zira plan, suçlu Yahudi varlığının lehine olup onu güçlendirmekte ve 
savaş yoluyla gerçekleştirmediği şeyleri onun için gerçekleştirmektedir. Ayrıca 
plan, Gazze'yi yönetmek için ümmetin düşmanlarının idare ettiği bir yönetim 
kurulu olan “Barış Kurulu'na” yetki vermekte olup bu kurulun rolü ise, Gazze'yi 
yönetim işlerinden uzak tutmak ve ayrıca Gazze'ye giren ve çıkan kişilerin 
hareketlerini kontrol etmek için uluslararası bir istikrar gücü ve apolitik bir geçiş 
yönetimi kurmaktır. 

Kur'an devleti, Allah'ın şeriatını uygulayan, Allah'ın indirdikleriyle hükmeden, 
hadleri uygulayan, sınırları koruyan ve İslam risaletini tüm dünyaya yaymak için 
Allah'ın yolunda cihad eden, Kuran'a kötülükle uzanan her eli kesen bir devlet 
iken ancak bugünkü mevcut hain rejimlerin Kuran'a göre yönetmediklerini ve 
onun hükümlerini uygulamadıklarını görmekteyiz ki bu da İslam'ın tamamına, 
yani Kuran ve sünnete kötülük etmektir. Bunun da ötesinde bu hain rejimler, 
insanın koymuş olduğu insan yapımı kanunlarla yönetiyorlar, ahlaksızlıkları, 
kötülükleri ve rezillikleri yayıyorlar, İslam'ın hükümlerini hayata, devlete ve 
topluma geri getirmek için çalışanlarla amansız bir şekilde savaşıyorlar. Yine 
onlar, Allah'ın hakkında hiçbir sultan indirmediği, aksine Allah'ın muhakeme 
olunmaya kesinlikle haram kıldığı insan yapımı kanunlarla yönetmeye devam 
eden krallık ve cumhuriyet sistemleriyle yönetiyorlar. Nitekim Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:   َالْكَافرُِون هُمُ  فَأوُلَئكَِ  اللهُ  أنَْزَلَ  بمَِا  يحَْكُمْ  لمَْ   Allah’ın indirdikleriyle“ وَمَنْ 
hükmetmeyenler kâfirlerdir.” [Maide 44] 

Bugün Müslüman ülkelerdeki mevcut insan yapımı rejimlerin tamamı, tağutla 
yönetmek için can atmakta ve buna devam etmekte, insan yapımı kanunları 
uygulayarak kendilerine karşı çıkan ve hatalarını ve İslam'a muhalefet ettiklerini 
açıklayan herkesi takip etmekte, egemenliği halka vermekte, Müslümanlar 
arasında bölünmeyi pekiştirmekte ve kâfirlerin Müslümanlar üzerinde hakimiyet 
kurmasını kolaylaştırmaktadırlar. 

Kur'an'ı ve İslam'ın tüm hükümlerini uygulayan devlet, egemenliği şeriata 
veren, Müslümanları birleştiren ve İslam'ın düşmanlarıyla savaşan Hilafet 
Devleti’dir. 

Ey Müslümanlar: İslam'ı tatbik edecek, onu hayatınızda uygulayacak, 
İslam'a, Peygamberine, Kuran'a veya Müslümanlara hakaret eden her dili 
kesecek olan sadece Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'dir. O 
halde Hizb-ut Tahrir ile birlikte ciddiyetle çalışmak için acele edin ve Hilafeti 
kurarak İslam'ı hayata, devlete ve topluma geri getirmek için saflarınızı onun 
liderliği arkasında sıkılaştırın. Zira Hilafet, Rabbinizin farzı, izzetinizin kaynağı, 
düşmanlarınızın kahredicisi, dininizin ve kutsallarınızın koruyucusu ve 
topraklarınızın kurtarıcısı olduğu gibi dünyanın dört bir tarafında hayrın, ilmin ve 
adaletin feneridir. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Hâşid Kasım – Yemen 


